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Tegevusaruanne

e-Riigi Akadeemia tegevused 2011 aastal:

Käesolev tegevusaruanne hõlmab 12 kuulist perioodi 01. jaanuarist 2011 kuni 31. detsembrini 2011.
e-Riigi Akadeemias töötas 31.detsembril 2011 10 töötajat ja lisaks nendele kaasati projektide ja koolituste elluviimisel
ligikaudu 60 valdkonna tippspetsialisti ja koolitajat. Tööjõukulud aastal 2011 olid 254 487 eurot.
E - Riigi Akadeemia Sihtasutus (eGA) on mittetulunduslik infoühiskonna arendus- ja analüüsikeskus, mis loodi 2002.
aastal Eesti Vabariigi Valitsuse, ÜRO Arenguprogrammi (UNDP) ja Avatud Ühiskonna Instituudi (OSI) vastastikuse
mõistmise memorandumi alusel.

E- Riigi Akadeemia eesmärkideks on:

- koolituste, uuringute ja koostöövõrgustike kaudu tagada infoühiskonna jätkusuutlik areng;

- kujuneda IKT-valdkonna analüüsi- ja kompetentsikeskuseks Euroopas.

E-Riigi Akadeemia SA tegevuste ja projektide peamisteks rahastajateks olid 2011.aastal:

EV Välisministeerium

EV Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

Riigi Infosüsteemi Amet

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus

Avatud Eesti Fond

Tartu Linnavalitsus

ja erinevad rahvusvahelised organisatsioonid nagu UNDP, OSI ja mitmed teised.

Oluliseks  muutusteks e-Riigi Akadeemia SA 2011 aasta tegevustes võiks pidada Akadeemia nimetamist mõnede 
projektide ja tegevuste osas käibemaksukohuslaseks. 
Üheks 2011 aasta märksõnaks e-Riigi Akadeemia SA tegevuses võiks nimetada rahvusvahelise konverentsi 
ICEGOV2011 korraldamist mille sisulise ja organisatsioonilise poolega olid seotud enamus Akadeemia töötajatest. 
Konverentsi ajal toimusid mitmed kohtumised erinevate riikide e-Riigi esindajatega, kus arutati edasise koostöö 
võimalusi ja Eesti kogemuste võimalikku  kasutamist. Kindlasti oli konverents olulise tähtsusega Eesti rahvusvahelisel 
tutvustamisel. Konverentsil osalesid ka mitme maa ministrid ja teised e-Riigi valdkonna kõrged esindajad.      
 
 
Alljärgnevalt toome välja loetelu olulisematest projektidest 2011. aastal: 
 

e-Valitsus Tajikistanis – avalikule informatsioonile ja teenustele juurdepääsu laiendamine. 
 

Valijakompass Riigikogu valimisteks  - mille eesmärgiks oli luua valijatele 2011. a. märtsikuus toimunud Riigikogu 
valimiste eel võimalus  võrrelda enda seisukohti  poliitika sõlmküsimustes valimistel kandideerivate erakondade 
seisukohtadega 

 

Projekt „Kaasav eelarvementlus kohalikes omavalitsustes (KEKO)“ 
 

Uuring „Digi-TV ja mobiiltelefoni kasutusvõimalused avalike teenuste osutamisel“ 
 

30. juunil 2011 Tallinnas toimunud Euroopa innovatsiooni ja tehnoloogia agentuuride assotsiatsiooni TAFTIE 
aastakonverentsi kontseptsiooni väljatöötamine. 
 

Projekt eemärgiga välja töötada „Kohalike omavalitsuste infoühiskonna arengukava aastateks 2012 – 2015“ 
 

Konverentsi „ICEGOV2011“ sisuline ja organisatsiooniline korraldus 

 

Palestiina Omavalitsuse elektrooniliste andmebaaside koosvõime (X-tee) arendamine paremaks valitsemiseks ja avalike 
teenuste osutamiseks 

 

Osalemine Interreg projektis „eCitizen II eksperdi teenuse ostmine” 
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Moldova valitsuse võimekuse tõstmine e-valitsemise ja e-reformide valdkonnas 
 
Eesti kogemuse siirdamine Palestiina Omavalitsuse Haridus- ja Kõrgharidusministeeriumile info- ja
kommunikatsioonitehnoloogiate (IKT) kasutamisel hariduses

  
Rahvusvaheline Konverents ICEGOV2011

Nagu märgitud oli 2011 aastal üheks olulisemaks ja enim e-Riigi Akadeemia töötajate osalust nõudev tegevus
Rahvusvahelise Konverentsi ICEGOV2011 korraldamine. Konverents toimus 26-29.09.2011 Tallinnas. 
ICEGOV2011 tõi Eestisse üle 500 e-valitsemisest ja e-demokraatiast huvitunut 63. riigist, mis andis hea võimaluse
tutvustada Eesti e-valitsemise kogemust, samas aga oli meile heaks võimaluseks õppida teiste tegemistest ja
rahvusvaheliselt tunnustatud ekspertidelt. Konverentsil anti ülevaade e-valitsemise viimastest suundadest ning
suurematest projektidest ning arutelti e-riigi ja e-demokraatia arengus hetkel ning tulevikus toimuva üle.
Konverentsi põhiprogramm kestis 3 päeva, iga päev algas ja lõppes ühise plenaarsessiooniga, mis koosnes ühest
pikemast teemat avavast kõnest (nö keynote speech, 40-45 minutit) ning sellele järgnevast diskussioonist mainekate
ekspertide osavõtul. Plenaarsessioonide vahepeal toimusid paralleelsessioonid: praktilise suunitlusega õpitoad
(tutorials), teadustöid esitlevad sessioonid (paper sessions) ning temaatilised sessioonid (thematic sessions) ja
regionaalsed sessioonid (regional sessions).
Lisaks korraldati põhiprogrammiga paralleelselt 3 päeva kestev e-Eesti sessioon, mis koosnes 2-tunnistest õpitubadest
(e-Estonia tutorials), igal päeval 2, kokku 6 õpituba järgmistel teemadel: Laying the Foundations, e-Government,
e-Services for Citizens, e-Services for Businesses, e-Participation ja i-Voting. Lisaks õpitubadele, kus ettekannete ja
arutelude vormis käsitleti e-Eestiga seonduvat, oli e-Eesti sessiooni ruumi üles pandud e-lahenduste ja e-teenuste
praktiliseks demonstreerimiseks boksid (toodi üle Demokeskusest ning RIKist), kus pauside ning ühissessioonide ajal
neid osalejatele tutvustati.
Konverentsi kolmas päev (28.09.2011) oli pühendatud e-demokraatiale ja e-kaasamisele, millest lähtuvalt valiti
plenaarsessioonide teemad: e-demokraatia ning e-demokraatia tulevik, samuti e-Eesti õpitubade teemad (e-kaasamine
ja e-hääletamine) ning paljude teiste sesioonide teemad (näiteks õpituba sotsiaalmeediast jne).
Paralleelselt konverentsiga aitas eRiigi Akadeemia korraldada teisi infoühiskonda käsitlevaid üritusi, nn Põhjamaade IT
nädala raames:

29.09.2011 Eesti infoühiskonna konverents „Õigus luua, õigus tarbida“, korraldajad Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium (MKM) ja Riigi Infosüsteemi Amet (RIA);

29-23.09.2011 VoteID2011 konverents (üle aasta toimuv elektroonse identiteedi ning e-valimiste konverents),
korraldajad Tartu Ülikool ja Connecticut Ülikool USAs;

29.09.2011 Avatud Valitsemise Ümarlaud (Roundtable on Open Governance), korraldajad e-Riigi Akadeemia, Ameerika
Ühendriikide esindus Eestis ning Avatud Eesti Fond;

29.09.2011 Teadurite ja doktorantide ümarlaud, korraldajad Delft Ülikool, ÜRO Ülikool ning New Yorgi Osariigi Ülikool
Albanys, USAs;

29.09.2011 Teadusväljaannete kirjastuse Elsevier ümarlaud, korraldaja Elsevier.

Lisaks toimusid mitmete võrgustike ja projektide kohtumised:

VINNOVA (Rootsi Innovatsiooniagentuur) e-valitsemise projektipartnerite koosolek, korraldajad VINNOVA, MKM ja
e-Riigi Akadeemia;

Balkanimaade (SEE - South Eastern Europe) infoühiskonna arendamise eest vastutavate ametnike kohtumine
(2011-2013 regionaalse e-valitsemise programmi ning Balkanimaade IT Ministrite konverentsi ettevalmistamine),
korraldaja ÜRO Arenguprogramm (UNPP) Bosnia ja Herzegoviinas;

Ladina- Ameerika regionaalne infoühiskonna eest vastutavate isikute kohtumine, korraldaja Kesk-Ameerika Arengupank.

  
Aastal 2011 viidi läbi alljärgnevad koolitused/visiidid: 
 

Taiwani valimisvaatlejad, 2.- 6.03.2011 

Palestiina (ICT in education), 6.-12.03.2011 

Moldova (Governmental interoperability implementation), 3.-10.04.2011 

Sambia (Estonian e-governance and ICT Policy), 8.-14.05.2011 

Šveitsi Ülikooli (EPFL) magistriprogrammi V moodul, 22.-28.05.2011
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India (Estonian e-governance and ICT Policy), 4.-11.06.2011 

Bosnia & Herzegovina (Capacity building of the Public Admin. Reform), 29.06.2011 

Kasahstan (koostöö MKM-ga) (Estonian e-governance and ICT Policy), 12.-15.07.2011 

VINNOVA projektikoosolek, 26.-29.09.2011 

Ungari (Estonian e-governance and ICT Policy), 28.08 - 03.09.2011 

4th Eastern Partnership Seminar (koostöö Eesti Idapartnerluse Keskusega), 26.-28.10.2011 

Moskva (The implementation of the principles of e-government on local level on the example of European experience),
22.-29.10.11 

Afganistan (UNDP esindaja visiit), 5.-7.12.2011

Lisaks sellele toimus aasta jooksul arvukalt lühikesi visiite ja kohtumisi e-Riigi Akadeemia kontoris erinevate riikide
ministrite, tippametnike ning ajakirjanikega. Kohtumiste käigus esinesid e-Riigi Akadeemia töötajad ettekannetega,
andsid intervjuusid, vahetati kogemusi ja teadmisi ning loodi uusi kontakte. Taolistel visiitidel ja ettekannetel mida on
jätkuvalt umbes 30-40 aastas, on oluline roll aitamaks kaasa Eesti kui eduka riigi (sealhulgas e-riigi) mainele.

E-Riigi Akadeemia SA  kavandatavad tegevused aastaks  2012:

Eesti e-valitsemise  edusammude tutvustamine välisdelegatsioonidele ja teiste riikide ametiisikutele, ettekanded
konverentsidel. 

e-Riigi Akadeemia üheks olulisemaks tegevuseks on Eesti e-Riigi arengu tutvustamine välismaal toimuvatel
infoühiskonna seminaridel ja konverentsidel. Samuti külastab Akadeemiat ligi 30 välisdelegatsiooni aastas, mis eeldab
loenguid ja tutvustavaid ettekandeid erinevates e-Riigi küsimustes. Mis puudutab väliskonverentse, siis suures osas
oleme sunnitud sellistest pakkumistest loobuma finantsilistel põhjustel kuid kolmel-neljal sarnasel konverentsil oleme
proovinud siiski osaleda. Ka 2012 aastal on plaanis vähemasti kahel esinduslikumal konverentsil Eesti tutvustavate
ettekannetega osaleda.

Tänu Välisministeeriumi toetusele on 2010-2011 aastatel olnud võimalik e-Eesti edusamme tutvustada
välisdelegatsioonidele kes on tutvuma tulnud Eesti e-Riigi arengutega. Peame oluliseks antud tegevussuunda jätkata ka
2012 aastal. Tegemist ei ole mitte ainult Eesti innovatiivsete e-Riigi lahenduste tutvustamisega, vaid laiemalt ka Eesti
maine kujundamisega. Rahvusvaheliselt tuntakse Eestit suuresti tänu meie e-Eesti temaatikale ning oleks
kahetsusväärne kui finantsilislet põhjustel peaksime ära ütlema kõrgetasemeliste kontaktide hoidmisest ning
tutvustamisüritustest.

Programmilised tegevused ja prioriteedid

Programmide sisustamine toimub projektide abil, kusjuures tegevusteks on uuringute ja analüüside teostamine,
koolituste korraldamine, konsultatsiooniteenuste osutamine ja muud infoühiskonna arengut toetavad ettevõtmised, mida
partnerid ja rahastajad soovivad ellu viia või on nõus toetama.

2012 aastal on eesmärgiks suuremat rõhku panna EL Twinning projektides osalemisele (käimas on projekt Montenegros
ja taotlemisel projekt Aserbaidžaanis) ja suurendada erinevate tehnoloogiaprojektide nõustamise ja juhtimise osakaalu.
Viimase näitena võib tuua Eesti-Kreeka valitsuste vahelise koostöömemorandumi toetamist erinevate projektide
rakendamisel.

Loodame, et Moldovas jätkub konsultatsiooniabi küberturvalisuse vallas ning algab projekt Ukrainas regionaalarengu
toetamisel.

Suuremaks tegevussuunaks on Avatud Valitsuse initsiatiivi toetamine Eestis ning e-Demokraatia ja e-Osaluse
teemalised projektid nii Eestis kui välismaal. 
e-Riigi Akadeemial on e-Osaluse valdkonnas kujunenud nii Eestis kui ka rahvusvaheliselt tunnustatud kompetents. Eesti
e-Demokraatia projekti kogemusi on plaanis laiemalt tutvustada ka rahvusvahelisel tasandil
Kavas on jätkata teiste riikide ametnike koolitusvisiitide korraldamist. Käesolevaks hetkeks on ettevalmistamisel
koostöös USAID-iga 4 koolitusnädalat Valgevene kodanikuühiskonna liikmetele. Samuti koolitused India, Turkmenistani
ja Moldova e-Riigi juhtidele.

Rahvusvahelised projektid

Institutsionaalse toetuse raames on plaanis finantseerida kahte visiiti – Välisministri Tuneesia visiidi ettevalmistamine 
ning Azerbaijani riikliku maakorralduseteemalise EL Twinningprojekti ettekanne Bakuus. 
Hetkel ei ole võimalik 2012 aasta erinevaid projekte veel väga täpselt prognoosida kuid mõned on sobilik siiski 
nimetada: 
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Palestiina omavalitsuse digitaalse turvalisuse võimekuse tõstmine 
Nimetatud projekt jätkub ka 2012 aastal 
Finantseerija: EV Välisministeerium 
Kaasatakse: eksperte Eeti valitsusasutustest, ülikoolidest ja mujalt 
 
e-Demokraatia projekt jätkub samuti aastal 2012 
Finantseerija: EV Majandus- ja Kommunikatsioonministeerium 
 
e-Citizen II Euroopa linnad ja regioonid kodanikukeskse e-valitsemise suunas        
projekt jätkub samuti ka 2012 aastal. 
Finantseerija: Tartu Linnavalitsus (Euroopa Komisjoni programmi Interreg IVC raames) 
 
Koolitus: e-Governance Policy and Implementation frameworks and best practices 
Finantseerija: National e-Governance Division, Department of Information Technology, Government of India 
 
MKM arendustöö nõustamisteenused 2012 
Finantseerija: EV Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium 
 
Twinning Montenegro e-Riigi võimekuse tõstmine  - koostöö Itaalia avaliku sektori esindajatega 
Finantseerija: Euroopa Komisjon

e-Riigi Akadeemia organisatsioon ja personal

eRiigi Akadeemia töötab ka aastal 2012 jätkuvalt Eesti Rahvusraamatukogu hoones aadressil Tõnismägi 2. e-Riigi
Akadeemia üürib ruume Eesti Diplomaatide Koolilt. Koolitusruume ning koolitusvisiitidega seotud teenuseid ostetakse
vastavaid teenuseid pakkuvatelt asutustelt (näiteks on meil mitmeid sooduskliendi lepinguid erinevate hotellide ja
restoranidega).

2012 aastal on personali puudutavateks eesmärkideks säilitada senised palgatasemed ning luua võimalus vähemalt 1
täiskoormusega projektijuhi lisamiseks meie meeskonda. Samuti  soovime täiustada töötajate töötingimusi ja IT
vahenditega varustatust ning parandada Eesti e-Riigi tutvustamist meie veebilehe kaudu. 

Allkirjastatud digitaalselt

____________________
Arvo Ott
Juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 116 974 156 326 2

Nõuded ja ettemaksed 26 537 13 731 3,4,5

Kokku käibevara 143 511 170 057  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 7 733 2 145 6

Kokku põhivara 7 733 2 145  

Kokku varad 151 244 172 202  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 425 0 7

Võlad ja ettemaksed 50 757 37 904 8,9,10,11

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 76 805 158 391 12,20

Kokku lühiajalised kohustused 127 987 196 295  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 778 0 7

Kokku pikaajalised kohustused 778 0  

Kokku kohustused 128 765 196 295  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 383 383  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -24 476 5 104  

Aruandeaasta tulem 46 572 -29 580  

Kokku netovara 22 479 -24 093  

Kokku kohustused ja netovara 151 244 172 202  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 307 786 296 977 13

Tulu ettevõtlusest 179 722 15 428 14

Muud tulud 155 170 99 536 15

Kokku tulud 642 678 411 941 19

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -310 033 -301 613 16

Mitmesugused tegevuskulud -157 680 -69 143  

Tööjõukulud -127 702 -71 915 16,17,18

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 915 -1 188 6

Kokku kulud -597 330 -443 859  

Põhitegevuse tulem 45 348 -31 918  

Finantstulud ja -kulud 1 224 2 338  

Aruandeaasta tulem 46 572 -29 580  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 45 348 -31 918  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 915 1 188 6

Kokku korrigeerimised 1 915 1 188  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -12 806 21 700  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 12 853 -35 442  

Laekunud intressid 51 143  

Makstud intressid -105 -304  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-81 586 148 657  

Kokku rahavood põhitegevusest -34 330 104 024  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -6 111 0 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 111 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -188 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -188 0  

Kokku rahavood -40 629 104 024  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 156 326 49 803 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -40 629 104 024  

Valuutakursside muutuste mõju 1 277 2 499  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 116 974 156 326  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 383 5 104 5 487

Aruandeaasta tulem  -29 580 -29 580

31.12.2010 383 -24 476 -24 093

Aruandeaasta tulem  46 572 46 572

31.12.2011 383 22 096 22 479
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

e-Riigi Akadeemia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ja heast

raamatupidamise tavast. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse prinsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärnevates

arvestupõhimõtetes. 

Käesolev majandusaasta aruanne on esitatud Eesti kroonides.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro.

Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Aastaaruandes on

valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud

tulud ja kulud on kajastatud tulude ja kulude aruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudena ostjate vastu kajastatakse e-Riigi Akadeemia SA tavapärse tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata välisvaluutas fikseeritud nõuded võetakse arvele operatsioonipäeva kehtiva Euroopa Keskpanga kursiga.

Välisvaluutas fikseeritud nõue hinnatakse raamatupidamise aastaaaruande koostamisel bilansipäeval kehtiva Euroopa Keskpanga kursiga.

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt, s.o. iga arve või lepingu alusel toimuva laekumise tõenäosust käsitletakse eraldi.

Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Ostjatelt laekumata summad, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse raamatupidamise seaduse kohaselt. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- või pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetumaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalkud allahindlused), mistõttu

lühajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad esialgselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara 

 

Materiaalne põhivara võetake algselt arvele tema soetusmaksumuses mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärutse langusest tulenevad allahindlused. Põhivarad amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes nende kasulikust tööeast järgmiselt: 

Kontorimööbel 10 aastat, ehk 10% aastas 

Muu inventar ja IT seadmed 3 aastat, ehk 33,3% aastas 

Bilansis on põhivarade grupid kajastatud vastavalt raamatupidamise seaduses etteantud bilansivormile ja sellest tulenevalt toome

alljärgnevalt ära sihtasutuse varade jaotuvuse bilansis: 

 

- Materiaalne põhivara kirjel on kajastatud kontoritehnika ja mööbel 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. korgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmakumusest, on materiaale põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontoritehnika ja IT seadmed 3

Kontorimööbel 10

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Sihtasutus kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Annetused ja toetused

e-Riigi Akadeemia tegevust finantseeritakse suures ulatuses just sihtfinantseerimise põhimõtte kohaselt. 

 

Tulemiaruande annetused ja toetused kirjel kajastatakse sihtfotstarbelisi toetusi – näiteks Eesti Vabariigi 

Välisministeeriumi arengukoostööprojekte või Avatud Eesti Fondi stipendiume ning muude organisatsioonide sihtotstarbelisi toetusi. 

 

Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti 

kulud aruandeperioodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Finatseeritud tegevuse lõppedes on e-Riigi Akadeemial kohustus 

rahasajale esitada saadud sihtotstarbelise toetuse kasutamise aruanne. Kasutamata jäänud sihtfinantseeringu summa reeglina tagastatakse. 

 

Juhul kui sihtfinantseeringu raames teostatavad kulutused leiavad aset projekti abikõlblikkuse perioodil ning vastavad abikõlblikkuse reeglitele – 

kuid nende kulude katteks ei ole rahastajalt veel rahalisi vahendeid laekunud, kajastatakse need projekti kuludena antud peroodil ning 

tõstetakse tulusse sama summa ulatuses, lähtudes tulude ja kulude vastavuse prinsiibist. Sama summa ulatuses kajastatakse summa ka nõuete 

kontol kuniks leiab aset laekumine rahastajalt. 

 

Muud tulud real kajastatakse muu projektipõhine finantseering – mille raames on rahastajad finantseerinud kindla eemärgiga projekti 

või -koolitust. Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti 

kulud aruandeperioodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Valdavalt on siin tegu lühiajaliste projektide ja koolitustega. 

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. 

Sihtfinatnseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi 

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinatnseerinmist ei kajastata tuluna enne kui eksisteerib piisav kinldus,
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et e-Riigi Akadeemia SA vastab sihtfinatseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. 

 

Tulud

Tulu ettevõtlusest  kirjel kajastatakse majandustegevusest saadavat tulu. Siin kajastatakse ka riigihankel osalemise raames edukaks osutunud

projektid. Samuti kajastuvad siin lühiaajalised konsultatsioonitööd jms põhikirjalist tegevust toetavad teenused.

Puhkusetasu reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas – aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude ja kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena

töövõtjate ees.

Bilansipäevale järgnevad sündmused

Olulisi sündmusi millel oleks mõju majandusaasta aruandes kajastatavale informatsioonile bilansipäeva ja aastaaruande kinnitamise vahelisel

perioodil aset leidnud ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 775 709

Arvelduskontod 116 199 155 617

Kokku raha 116 974 156 326

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 18 176 8 791  

Ostjatelt laekumata arved 18 176 8 791 4

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 15 5

Muud nõuded 8 361 4 925  

Kokku nõuded ja ettemaksed 26 537 13 731  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 18 176 8 791 3

Kokku nõuded ostjate vastu 18 176 8 791  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 284   

Üksikisiku tulumaks 3 881 0 3 085

Erisoodustuse tulumaks 458 0 34

Sotsiaalmaks 7 282 0 5 427

Kohustuslik kogumispension 166 0 87

Töötuskindlustusmaksed 682 0 545

Intress 69  14

Ettemaksukonto jääk  15  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 822 15 9 192

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 19 774 19 774 19 774

Akumuleeritud kulum -16 441 -16 441 -16 441

Jääkmaksumus 3 333 3 333 3 333

  

Amortisatsioonikulu -1 188 -1 188 -1 188

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 16 536 16 536 16 536

Akumuleeritud kulum -14 391 -14 391 -14 391

Jääkmaksumus 2 145 2 145 2 145

  

Ostud ja parendused 7 503 7 503 7 503

Amortisatsioonikulu -1 915 -1 915 -1 915

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 16 876 16 876 16 876

Akumuleeritud kulum -9 143 -9 143 -9 143

Jääkmaksumus 7 733 7 733 7 733
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirent Elion Ettevõtted AS 1 203 425 778  
Kapitalirendikohustused

kokku
1 203 425 778  

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 2011

Masinad ja seadmed 1 203

Kokku 1 203

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 528 5 241 9

Võlad töövõtjatele 21 117 15 333 10

Maksuvõlad 20 822 9 192 5

Muud võlad 291 8 138 11

Saadud ettemaksed 76 805 158 391 12,20

Kokku võlad ja ettemaksed 127 563 196 295  

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 528 5 241 8

Kokku võlad tarnijatele 8 528 5 241  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Puhkusereserv 19 374 15 133 8

Töötasud 1 743 0 8

Muud võlad töövõtjatele 0 200 8

Kokku võlad töövõtjatele 21 117 15 333  
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 8 138 8 138   
Kokku muud võlad 8 138 8 138   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 291 291   
Kokku muud võlad 291 291   

Lisa 12 Saadud ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 76 805 158 391 8,20

Kokku saadud ettemaksed 76 805 158 391  

 

 

Seisuga 31.12.2011 

 

44 944 EUR 

EV Välisministeerimi arengukoostöö toetus „e-Valitsemise ja internetipõhiste rakenduste kasutusvõimaluste teemalised koolitused 

Valgevene kodanikuühiskonna liikmetele; 

 

1 344 EUR  

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus „e-Valitsuse koolitus Sambia kõrgematele riigiametnikele“; 

 

2 821 EUR 

Elion Ettevõtted AS annetus Ivar Tallo poolt koostatava e-Riiki tutvusava venekeelse raamatu kirjutamiseks; 

 

13 410 EUR  

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus „Palestiina Omavalitsuse digitaalse turvalisuse võimekuse suurendamine“; 

 

1 933 EUR  

Avatud Eesti Fondi stipendium „Kaasav eelarvemenetlus kohalikes omavalitsustes (KEKO)“; 

 

4 946 EUR 

US Saatkonna grant "You Create Tomorrow" Intellektuaalse omandi kaitse praegusel digitaalsel ajastul; 

 

7 407 EUR  

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus „Moldova valitsuse võimekuse tõstmine e-valitsemise ja e-reformide valdkonnas“; 

 

76 805 EUR kokku kirjel Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 

 

 

 

 

Seisuga 31.12.2010 

 

450 EUR 

Avatud Eesti Fondi stipendium "e-Governance in Tajikistan - Widening Public Access to Information and Government Services" I 



17

E-riigi Akadeemia Sihtasutus 2011. a. majandusaasta aruanne

18 057 EUR 

Avatud Eesti fondi stipendium "e-Governance in Tajikistan - Widening Public Access to Information and Government Services" II 

 

12 181 EUR 

Avatud Eesti Fondi stipendium "Valijakompass Riigikogu Valimisteks" 

 

9 721 EUR 

Avatud Eesti Fondi stipendium "Kaasav eelarvemenetlus kohalikes omavalitsustes (KEKO)" 

 

34 089 EUR 

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus "Palestiina Omavalitsuse elektrooniliste andmebaaside koosvõime (X-Tee) arendamine paremaks

valitsemiseks ja avalike teenuste osutamiseks"  

 

33 681 EUR 

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus "Eesti kogemuse siirdamine Palestiina Omavalitsuste Haridus- ja Kõrgharidusministeeriumile info-

ja kommunikatsioonitehnoloogiate (IKT) kasutamisel hariduses" 

 

49 813 EUR 

EV Välisministeeriumi arengukoostöö toetus "Moldova valitsuse võimekuse tõstmine e-valitsemise ja e-reformide valdkonnas" 

 

399 EUR 

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali toetus "Sotsiaalmeedia kasutus Riigikogu XI koosseisus" 

 

158 391 EUR kokku kirjel Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 

Lisa 13 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 19 173 17 256 19

Projektide sihtfinantseerimine 288 613 279 721 19

Kokku annetused ja toetused 307 786 296 977  

sh eraldis riigieelarvest 202 843 191 226 19

Muu sihtfinantseering 104 943 105 750 19

Lisa 14 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulu majandustegevusest 179 722 15 428 19

Kokku tulu ettevõtlusest 179 722 15 428  

Lisa 15 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Muu projektipõhine finantseering 75 497 98 631 19

Muud 79 673 905 19

Kokku muud tulud 155 170 99 536  
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Lisa 16 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Transpordikulud 37 453 27 450  

Mitmesugused bürookulud 18 306 17 727  

Lähetuskulud 25 046 29 445  

Tööjõukulud 126 785 137 065 17

Viisatasud 913 506  
Koolitatavate majutuskulud 21 202 13 765  
Muud projektide/koolituste läbiviimise kulud 76 751 73 352  
Muud 3 577 2 303  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
310 033 301 613  

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Palgakulu 189 871 157 037  

Sotsiaalmaksud 64 616 51 943  

Kokku tööjõukulud 254 487 208 980  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
126 785 137 065 16

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8  

Tulemiaruandes on kajastatud real tööjõukulud summas 127 702 EUR vaid need tööjõukulud mis ei ole otseselt seotud sihtotstarbeliselt

finantseeritud projektidega.

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 51 826 46 115

Lisa 19 Tulude jaotus

TULUDE JAOTUS 2011 2010

   

ANNETUSED JA TOETUSED (Sihtotstarbelised

finantseeringud)
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Eesti Vabariigi Arengukoostöö projektide sihtfinantseering 183 669 173 971

Eesti Vabariigi poolne tegevuskulude sihtfinantseering 19 173 17 256

Avatud Eesti Fondi stipendium 62 705 94 970

Muu sihtfinantseering 42 238 10 779

ANNETUSED JA TOETUSED (Sihtotstarbelised

finantseeringud) kokku
307 786 296 977

   

MUUD TULUD   

Muu projektipõhine toetus   

Eesti Vabariigi riigiasutused 8 773 26 229

Eesti organisatsioonid 0 20 647

UNDP finantseering 2 800 31 487

Muu rahvusvaheline organisatsioon 63 924 20 268

Kokku muu projektipõhine toetus 75 497 98 631

Muud tulud 79 673 905

MUUD TULUD kokku 155 170 99 536

   

TULU ETTEVÕTLUSEST 179 722 15 428

   

TULUD KOKKU 642 678 411 941

Lisa 20 Ettemaksuga projektide ülevaade

Vaadeldavas lisas on välja toodud projektid, millel oli bilansis kajastatud ettemaks kas seisuga 31.12.2010 või 31.12.2011. Projektidele,

millel oli ettemaksu jääk seisuga 31.12.2010 lisanduvad vastavalt projekti lepingutele tellijate poolt 2011.a. aruandeperioodi jooksul e-Riigi

Akadeemia SA-le ülekantud projekti laekumised. Projekti ettemaksest on maha arvestatud projekti valminud etappide kulude summa ning

selle summa ulatuses on saadud finantseerimised kantud majandusaasta tuludesse ja jääk on näidatud seisuga 31.12.2011 real Ettemaks

31.12.2011 (Bilansis real "sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused"). Projekti lõppemisel kantakse järelejäänud summa tuludesse või

tagastatakse vastavalt lepingule projekti rahastajale.

Lühend
Ettemaks

31.12.2010

Laekunud

2011

Ettemaks

31.12.2010

ja

laekumised

2011 kokku

Tulusse

kantud 2011

Rahastajale

tagastatud

2011

Ettemaks

31.12.2011

Tadžiki

koolitus

I

450 0 450 0 450 0

AEF

Keko
9 721 0 9 721 7 787  1 933

Palestiina

X-Tee
34 089 0 34 089 29 782 4 307 0
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Palestiina

IKT
14 756 0 14 756 14 756 0 0

Palestiina

IKT

Unesco

18 925 0 18 925 18 925 0 0

AEF

Valijakompass
12 181 0 12 181 12 181 0 0

Tadžiki

koolitus

II

18 057 2 950 21 007 21 007 0 0

KÜSK

e-Riigikogulane
399 0 399 399  0

Moldova

e-Reform
49 813 33 208 83 021 75 614  7 407

Valgevene

koolitus
0 44 944 44 944 0 0 44 944

Sambia

koolitus
0 23 230 23 230 21 886 0 1 344

Raamat

e-Riik

vene k

0 3 000 3 000 179 0 2 821

Palestiina

digivõimekus
0 47 996 47 996 34 586  13 410

Vahekokkuvõte:

158 391
155 328 313 719 237 103 4 757 71 859

(31.12.2010 Lisa 12)

US

Alumni

8 136
0 8 136 3 190 0 4 946

(31.12.2010 Lisa 8)

Kokku: 166 527 155 328 321 855 240 293 4 757
76 805

(31.12.2011 Lisa 12)

 

Vaadeldavas lisas on välja toodud projektid, millel oli bilansis kajastatud ettemaks kas seisuga 31.12.2009 või 31.12.2010. Projektidele,

millel oli ettemaksu jääk seisuga 31.12.2009 lisanduvad vastavalt projekti lepingutele tellijate poolt 2010.a. aruandeperioodi jooksul e-Riigi

Akadeemia SA-le ülekantud projekti laekumised. Projekti ettemaksest on maha arvestatud projekti valminud etappide kulude summa ning

selle summa ulatuses on saadud finantseerimised kantud majandusaasta tuludesse ja jääk on näidatud seisuga 31.12.2010 real Ettemaks

31.12.2010 (Bilansis real "sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused"). Projekti lõppemisel kantakse järelejäänud summa tuludesse või

tagastatakse vastavalt lepingule projekti rahastajale.

Lühend
Ettemaks

31.12.2009

Laekunud

2010

Ettemaks

31.12.2009

ja

laekumised

2010 kokku

Tulusse

kantud 2010

Rahastajale

tagastatud

2010

Ettemaks

31.12.2010

Tadžiki

koolitus
0 41 407 41 407 40 957 0 450

AEF

KEKO
0 19 704 19 704 9 983 0 9 721

Palestiina

X-Tee
0 167 661 167 661 133 572 0 34 089

Palestiina

IKT
0 24 074 24 074 9 318 0 14 756
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Palestiina

UNESCO
0 18 925 18 925 0 0 18 925

AEF

Valijakompass
0 19 621 19 621 7 440 0 12 181

Tadžiki

koolitus

II

0 18 534 18 534 477 0 18 057

KÜSK

e-Riigikogulane
0 957 957 557 0 399

Moldova

e-Reform
0 49 813 49 813 0 0 49 813

Moldova

II
4 997 0 4 997 0 4 997 0

UNDP

Montenegro

koolitus

0 0 0 0 0 0

Palestiina

projekt
9 449 0 9 449 0 9 449 0

Aserite

koolitus

2009

1 162 0 1 162 0 1 162 0

Haiti

koolitus

2009

894 0 894 0 894 0

KÜSK

e-kodanike

eestkoste

7 677 0 7 677 7 677 0 0

Vahekokkuvõte: 24 180 360 695 384 875 209 981 16 502
158 391

(31.12.2010 Lisa 12)

US

Alumni
0 8 456 8 456 320 0

8 136

(31.12.2010 Lisa 8)

Kokku: 24 180 369 151 393 330 210 301 16 502 166 527



Aruande digitaalallkirjad
E-riigi Akadeemia Sihtasutus (registrikood: 90007000) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVO OTT Juhatuse liige 28.06.2012

IVAR TALLO Juhatuse liige 28.06.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

E-riigi Akadeemia Sihtasutus asutajatele

Oleme auditeerinud E-riigi Akadeemia SA raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2011, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 7 kuni 19, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada meie auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt E-riigi Akadeemia SA finantsseisundit seisuga

31. detsember 2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Eva Veinberg

Vandeaudiitor nr 193

Grant Thornton Rimess OÜ

Tegevusluba nr 3

Ahtri 6a, Tallinn

28.juuni 2012



Audiitorite digitaalallkirjad
E-riigi Akadeemia Sihtasutus (registrikood: 90007000) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA VEINBERG Vandeaudiitor 28.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata koolitus 8559 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6313791

Telefon +372 6411313

Faks +372 6411314

E-posti aadress ivar@ut.ee

E-posti aadress info@ega.ee

Veebilehe aadress www.ega.ee


